2° de periode voor de indiening van de aanvragen in de tweede oproep gaat 
in op 7 maart 2026 en loopt tot en met 4 september 2026, 12 uur. 

Art. 4. Ter uitvoering van artikel 33, 1°, van het besluit van 8 december 2017 
wordt de steunenveloppe voor de oproepen, vermeld in artikel 2, in totaal 
vastgesteld op maximaal 3.500.000 euro (drie miljoen vijfhonderdduizend euro).  

De steunenveloppe wordt als volgt over de oproepen verdeeld:  
1° voor de eerste oproep: 2.000.000 euro (twee miljoen euro); 
2° voor de tweede oproep: 1.500.000 euro (één miljoen vijfhonderdduizend 

euro). 

Als na de beslissing over de projecten ingediend in de eerste oproep blijkt 
dat het vastgestelde budget wordt onderbenut, zal in het belang van een 
kwaliteitsvolle invulling van de oproepen het vastgestelde budget doorgeschoven 
worden naar de volgende oproep in hetzelfde jaar.